
        

                 
                                                                                                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 20-11-2018 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 59480/22-11-18 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 
Fax ����: 2132022106                                                                
e-mail: promithies@pireasnet.gr                                            

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                       ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

      Έχοντας υπόψη : 

1.Το πρωτογενές αίτηµα της  ∆/νσης Καθαριότητας& Ανακύκλωσης  του Τµήµατος Ειδικών Συνεργείων Καθαρισµού  µε           

Α∆ΑΜ:18REQ003137089  2018-05-22     

2.Την µε αρ. πρωτ ∆ 721/129/20-9-2018  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  σχετικά µε την έγκριση δαπάνης και την  

δέσµευση πίστωσης µε    Α∆ΑΜ: 18REQ003729711 2018-09-24 & Α∆Α :ΨΨΗΑΩΞΥ-0Χ5, µε  Κ.Α  20.6633.02 & α/α 

Μητρ. ∆εσµ.:1367/2018 για το έτος 2018-19. 

3.Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

5.Τις διατάξεις του Ν. 4412/16  ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ  ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

6.Τις διατάξεις του  Ν. 3861/2010 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ  

7.Το Π.∆ 80/16   ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ  

8.Του Ν. 4555/18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

9.ΤΙς µε αρ. πρωτ. 11535/59/16-3-2017 , 32803/180/9-8-17 & 36709/143/25-7-18  αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες 

ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ. Γλύκα-Χαρβαλάκου,   και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

10.Την 624/2018  απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και                               

αξιολόγησης προσφορών. 

11.Την µε αρ. πρωτ 7614/18 Πρόσκληση ενδιαφέροντος 

12.Το µε αριθµό 33/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουµε απευθείας  στην eurochem  Α.Β.Ε.Ε που εδρεύει στην οδό  Ραφαηλίδου 4 στον Ταύρο, Αθήνα  µε ΑΦΜ 

095208091, ∆ΟΥ: ΦΑΕ΄ΑΘΗΝΩΝ, τηλ 210 4836321-7, την προµήθεια  χηµικού αποσµητικού υγρού για το πλύσιµο των 

κάδων  ποσού  δαπάνης 19.229,00 €  πλέον  ΦΠΑ 24%, µε  cpv 39830000-9,  σε βάρος του Κ.Α20.6633.02 & α/α Μητρ. 

∆εσµ.: 1367/2018 , για τις ανάγκες της ∆/νσης Καθαριότητας& Ανακύκλωσης  του Τµήµατος Ειδικών Συνεργείων 

Καθαρισµού  σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής µελέτης. 

2. Εγκρίνουµε την σχετική  µελέτη 

                Κοινοποίηση :                                                                                                         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
1.ΝΟΜΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                            µε ειδική εντολή 

2. eurochem  Α.Β.Ε.Ε                                                                                                        Η                                          

                                                                                                                   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

             ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται κατόπιν ενηµέρωσης από 

την Νοµική Υπηρεσία να προσέλθει  για την υπογραφή της σχετικής σύµβασης.   

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Μ1ΚΩΞΥ-ΨΒΞ




		2018-11-23T09:36:49+0200
	Athens




